



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Alexiou & Tryde ApS

CVR-nr. 37 62 85 06

Harsdorffsvej 5 B, 2. th.
1874 Frederiksberg C

Årsrapport 2016

(regnskabsperiode 19. april 2016 - 31. december 2016)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. maj 2017

Jacob Willer Tryde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alexiou & Tryde ApS
Harsdorffsvej 5 B, 2. th.
1874 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 62 85 06
Stiftet: 19. april 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 19. april - 31. december

Direktion

Alexandra Alexiou
Jacob Willer Tryde

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildgårdsparken 8A
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af design, teknologi og kunst samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har medført, at selskabets egenkapital udgør kr. -33.654, hvorfor selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet er primært finansieret af moderselskabet, der på statutidspunktet har et tilgodehavende hos selskabet på ca. kr. 50.000.

Selskabet har som en konsekvens heraf foretaget en reduktion af de faste omkostninger indtil aktiviteten er kommet rigtig i gang.

Selskabet besidder ekspertise indenfor design til 3D print og har samtidig også en unik forståelse af implikationerne og potentialet af produktion ved 3D print og indflydelsen på proces-, forsynings- og værdikæden. Dette har ført til efterspørgsel af præsentationer ved konferencer i både ind og udland.

Der forventes derfor et positivt resultat for 2017, men den fortsatte drift afhænger stadigvæk af at selskabet er i stand til at realisere en positiv omsætningsudvikling.

Ledelsen forventer at selskabets anpartskapital reetableres ved egen drift indenfor de kommende 2 år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 19. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttotab		-83.651
Finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		-83.654
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-83.654
Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		-83.654
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Disponeret i alt		-83.654

Balance pr. 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Andre tilgodehavender		14.651
Kortfristede tilgodehavender		14.651
Likvide beholdninger		8.602
Omsætningsaktiver		23.253
Aktiver i alt		23.253

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		-83.654
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Egenkapital	2	-33.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.907
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		56.907
Gældsforpligtelser		56.907
Passiver i alt		23.253
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	

Noter

	<u>2016</u>
1 Skat af årets resultat	
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>
	<u>0</u>
2 Egenkapital	
Anpartskapital 19. april	<u>50.000</u>
Anpartskapital 31. december	<u>50.000</u>
Overført resultat 19. april	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-83.654</u>
Overført resultat 31. december	<u>-83.654</u>
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 19. april	0
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	<u>0</u>
Egenkapital 31. december	<u>-33.654</u>

Noter

3 Usikkerhed om going concern

Årets resultat har medført, at selskabets egenkapital udgør kr. -33.654, hvorfor selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet er primært finansieret af moderselskabet, der på statustidspunktet har et tilgodehavende hos selskabet på ca. kr. 50.000.

Selskabet har som en konsekvens heraf foretaget en reduktion af de faste omkostninger indtil aktiviteten kommet rigtig i gang.

Selskabet besidder ekspertise indenfor design til 3D print og har samtidig også en unik forståelse af implikationerne og potentialet af produktion ved 3D print og indflydelsen på proces-, forsynings- og værdikæden. Dette har ført til efterspørgsel af præsentationer ved konferencer i både ind og udland.

Der forventes derfor et positiv resultat for 2017, men den fortsatte drift afhænger stadigvæk af at selskabet er i stand til at realisere en positiv omsætningsudvikling.

Ledelsen forventer at selskabets anpartskapital reetableres ved egen drift indenfor de kommende 2 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Alexiou & Tryde Holding ApS og AT Lightning ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor
